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/

TANGGAL
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JML
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar kimia  23 YOS NOFENDRI

 2 Senin

2 Okt 2023

Struktur Atom  25 YOS NOFENDRI

 3 Senin

9 Okt 2023

Ikatan Kimia  23 YOS NOFENDRI

 4 Senin

16 Okt 2023

Reaksi Redoks  25 YOS NOFENDRI

 5 Senin

23 Okt 2023

Sistem Periodik  23 YOS NOFENDRI

 6 Senin

30 Okt 2023

Stokiometri  25 YOS NOFENDRI

 7 Senin

6 Nov 2023

Perubahan Wujud Zat  25 YOS NOFENDRI

 8 Senin

27 Nov 2023

UTS  25 YOS NOFENDRI
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4 Des 2023

Asam Basa  22 YOS NOFENDRI

 10 Senin

11 Des 2023

Kesetimbangan Reaksi  25 YOS NOFENDRI

 11 Senin

18 Des 2023

 25 YOS NOFENDRI

 12 Selasa

26 Des 2023

 25 YOS NOFENDRI

 13 Selasa

2 Jan 2024

 25 YOS NOFENDRI

 14 Selasa

9 Jan 2024

 25 YOS NOFENDRI

 15 Senin

15 Jan 2024

 25 YOS NOFENDRI

 16 Senin

22 Jan 2024

UAS  25 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO 14  87X V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1903035027 CHAIDAR HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2303035005 RIO SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUNAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303035031 FITO DEANOVA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH 14  87X V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2303035035 RIDHO YUDISTIRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303035052 AMAR ASHURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  25  23  25  23  25  25  25  22  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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HURUF
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANGGORO  75 85  78 85 B 79.20

 2 1903035027 CHAIDAR HANIF  75 85  77 85 B 78.80

 3 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY  75 85  78 85 B 79.20

 4 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO  74 85  75 85 B 77.70

 5 2303035005 RIO SAPUTRA  76 85  80 85 A 80.30

 6 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUNAN  76 85  80 85 A 80.30

 7 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS  77 85  80 85 A 80.60

 8 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM  75 85  78 85 B 79.20

 9 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA  75 85  78 85 B 79.20

 10 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO  75 85  77 85 B 78.80

 11 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA  74 85  77 85 B 78.50

 12 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI  76 85  76 85 B 78.70

 13 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIANSYAH  76 85  76 85 B 78.70

 14 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA  77 85  77 85 B 79.40

 15 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI  75 85  75 85 B 78.00

 16 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN  75 85  78 85 B 79.20

 17 2303035031 FITO DEANOVA  75 85  75 85 B 78.00

 18 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH  74 85  76 85 B 78.10

 19 2303035035 RIDHO YUDISTIRA  75 85  77 85 B 78.80

 20 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN  75 85  80 85 A 80.00

 21 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS  75 85  77 85 B 78.80

 22 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI  75 85  77 85 B 78.80

 23 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA  75 85  78 85 B 79.20

 24 2303035052 AMAR ASHURA  74 85  77 85 B 78.50

 25 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO  76 85  80 85 A 80.30
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